КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНТРОЛЬНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ – ГОРОД ШАДРИНСК

641870 г. Шадринск,
ул. Свердлова, 59
тел. 7-66-01

Распоряжение №20-р

г. Шадринск                                                                                                            27.12.2024г.

     В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ  «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», статьей 7 Положения
о  Контрольной  палате  муниципального  образования  -  город  Шадринск,  утвержденного
решением  Шадринской  городской  Думы  от  24.02.2022  №295,  в  целях  исполнения
полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля:

1. Утвердить  план работы Контрольной палаты муниципального  образования  -  город
Шадринск на 2025 год согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель  Контрольной палаты
муниципального образования-город Шадринск                                                     И.А. Попова